
                                                                                Privacy matters 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
2023-06-01 

Pressmeddelande 
EYEONID GROUP AB (publ): Miss Group lanserar Eyeonids  
ID-säkerhetstjänst i Litauen 
 



 

 

 
EYEONID GROUP AB (publ): Miss Group lanserar Eyeonids ID-
säkerhetstjänst i Litauen  
Eyeonid Group ABs (publ) partner Miss Group har lanserat Eyeonids ID-
säkerhetstjänst på den litauiska marknaden. Lanseringen sker inom ramen för det 
partneravtal mellan parterna som kommunicerades den 22 mars 2023. Miss Group, 
som är en av väldens snabbast växande hostingleverantörer, bedriver verksamhet på 
ett flertal olika geografiska marknader och nu lanserar Miss Group ID-
säkerhetstjänsten på den litauiska marknaden. Sedan tidigare har lansering skett på 
den svenska marknaden.  

I mars 2023 tecknade Eyeonid Group tillsammans med Miss Group ett strategiskt 
samarbetsavtal med syfte att sekventiellt erbjuda Eyeonids ID-säkerhetstjänster mot Miss 
Groups kundbaser i alla de geografiska marknader Miss Group verkar i. Först ut var den 
svenska marknaden vilket kommunicerades den 18 april 2023. Inom ramen för det befintliga 
samarbetsavtalet mellan Eyeonid Group och Miss Group har turen nu kommit till den litauiska 
marknaden. I första skedet kommer ID-skyddstjänsten att erbjudas till privatmarknaden och 
inom Miss Groups befintliga kundgrupper på den litauiska marknaden. Sedan tidigare har 
lansering skett på den svenska marknaden och i enlighet med parternas ambition, att växa 
samarbetet stegvis, adderas nu ytterligare en marknad.  

Arbetet med att expandera till ytterligare marknader tillsammans fortgår löpande.  

För mer information, kontakta 
Georg Tsaros, VD, Eyeonid Group AB (publ.) 
Telefon: 070 882 68 28 
E-post: georg.tsaros@eyeonid.com 
www.eyeonid.com 
 
Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 
egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer 
smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och 
organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT säkerhet, 
integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand 
mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och telekom. I 
koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT. 
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